
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XX  сесія    VII   скликання  
 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 
22 лютого 2018 року                      м. Ужгород    № 1005 

 

Про внесення змін до рішення 

XVIII сесії VII скликання 

Ужгородської міської ради 

від 21.12.2017 року № 949 

 

 Розглянувши клопотання начальника управління праці та соціального 

захисту населення Ужгородської міської ради Біксея А.Б. від 22.01.2018 року,  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. У зв’язку з технічною помилкою в рішенні XVIII сесії VII скликання 

Ужгородської міської ради від 21.12.2017 року № 949 «Про передачу приміщень 

в оперативне управління», внести наступні зміни: 

 1) п.1 викласти в такій редакції: 

 «Передати в оперативне управління Ужгородському міському 

територіальному центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) управління праці та соціального захисту населення Ужгородської міської 

ради, будівлю площею 938,2 кв. м. за адресою: м. Ужгород, вул. Федора 

Потушняка (Благоєва), 10 Б. 

 2) В тексті рішення слова «Ужгородському  міському  центру  соціального  

обслуговування (надання соціальних послуг)» змінити на «Ужгородському 

міському територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) управління праці та соціального захисту населення 

Ужгородської міської ради» 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань  

благоустрою, житлово-комунального господарства та приватизації майна 

комунальної власності (Волошин І.І.). 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 

 

 


